Иркутская  область

Тулунский  район

Глава Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29. 03. 2010 г.                                                                                     № 9 – пг

с. Азей

Об утверждении Положения

«О порядке проверки достоверности

и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими в администрации

Азейского сельского поселения»
     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», ст.24 Азейского муниципального

образования  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Положение «О порядке проверки достоверности и полноты сведений

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими в администрации

Азейского сельского поселения.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Азейский вестник»

                                                                                             Е.Н.Семенова